Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств с. Анучино

Анучинского района Приморского края»
(ДТ1ТИ с. Анучино)

ПРИКАЗ

О назначении ответственных
за режим безопасности

№28-о\д
01.09.2017

С целью усиления режима безопасности в ДШИ с. Анучино и предотвращения возможных
террористических и диверсионных акций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за безопасность и за организацию режима безопасности:
Картавую О.Н.-директор

2.3а соблюдение мер безопасности учащихся во время занятий:
Сухову Е.В.- преподаватель
Ващенко Л.А-преподаватель
Литовченко В.А.- преподаватель
Власенко А.Г- преподаватель
3.3а соблюдение мер безопасности во время проведения мероприятий с массовым пребыванием
людей
Литовченко В.А.-преподаватель
4.3а соблюдение режима безопасности всего учреждения, ведение журнала учета посетителей,
за соблюдение пропускного режима в течении рабочей смены вахтера -  с 13 до 17 часов - Репину
О.Н.-вахтер
5. За соблюдение пропускного режима после смены вахтера (с  17 до 19 часов) преподавателей
согласно графика:
Сухова Е.В.- понедельник, суббота
Ващенко Л.А-вторник, четверг
Власенко А.Г - среда, пятница

6.3а соблюдение мер безопасности в закрепленных за ними помещений, обследование
помещений и территории в утреннее время а также соблюдении пропускного режима в течении
рабочего дня -  дворника Кирсанова Д.Е

6 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены: